
UCHWAŁA NR XXV/257/2022 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 art. 220, 
ust. 1, art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 
oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/232/2021 Rady Gminy Buczek z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Buczek na rok 2022, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2022" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2022" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2022” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2022” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 5 „Plan dochodów i wydatków z zakresu realizacji zadań okreslonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii na rok 2022” dokonuje się zmian, 
zgodniez załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 6 „Dotacje z budżetu gminy na rok 2022 planowane do udzielenia podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finanów publicznych” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) paragraf 4 otrzymuje nastepujące brzmienie: "Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę 
między dochodami a wydatkami w wysokości 2.945.029 zł., który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi: 1) z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.650.010 zł; 2) z pożyczki w wysokości 
256.679 zł; 3) środków pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu w kwocie 38.340 zł.„ ; 

8) paragraf 5 otrzymuje nastepujące brzmienie: "Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
2.945.029 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały."; 

9) w paragrafie 12 dodaje sie pkt 5 o następujacym brzmieniu: "dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu gminy Buczek, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań zwiazanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zwiazku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE82F5F0-3442-4653-B400-16514450584A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE82F5F0-3442-4653-B400-16514450584A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/257/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

10 507 557,00 0,00 141 512,00 10 649 069,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 141 512,00 141 512,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

0,00 0,00 6 512,00 6 512,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 
758   Różne rozliczenia 5 826 195,00 -37 317,00 16 532,00 5 805 410,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 4 820 482,00 -37 317,00 16 532,00 4 799 697,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 820 482,00 -37 317,00 16 532,00 4 799 697,00 

851   Ochrona zdrowia 59 915,00 0,00 300,00 60 215,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 300,00 300,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 300,00 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 595 419,00 0,00 60 000,00 1 655 419,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE82F5F0-3442-4653-B400-16514450584A. Podpisany Strona 1



 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 0,00 0,00 37 822,00 37 822,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 0,00 0,00 32 150,00 32 150,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 32 150,00 32 150,00 
 92116  Biblioteki 0,00 0,00 5 672,00 5 672,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 672,00 5 672,00 

bieżące razem
: 23 490 849,00 -37 317,00 256 166,00 23 709 698,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

majątkowe razem
: 385 010,00 0,00 1 000 000,00 1 385 010,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 875 859,00 -37 317,00 1 256 166,00 25 094 708,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE82F5F0-3442-4653-B400-16514450584A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/257/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 1 871 448,19 91 889,00 91 889,00 10 000,00 81 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 559,19 1 779 559,19 1 722 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 981 448,19 91 889,00 91 889,00 10 000,00 81 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 889 559,19 1 889 559,19 1 722 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 399 559,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 559,19 1 399 559,19 1 382 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa 
wsi 

po zmianach 1 429 559,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 559,19 1 429 559,19 1 382 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 340 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 340 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 914 277,48 398 900,48 345 500,00 1 180,00 344 320,00 53 400,48 0,00 0,00 0,00 515 377,00 515 377,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 068,00 25 068,00 15 000,00 0,00 15 000,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 939 345,48 423 968,48 360 500,00 1 180,00 359 320,00 63 468,48 0,00 0,00 0,00 515 377,00 515 377,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 400,48 53 400,48 0,00 0,00 0,00 53 400,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 068,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 10 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny 

transport 
zbiorowy 

po zmianach 63 468,48 63 468,48 0,00 0,00 0,00 63 468,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 857 377,00 342 000,00 342 000,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 377,00 515 377,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi 

publiczne 
gminne 

po zmianach 839 377,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 377,00 515 377,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE82F5F0-3442-4653-B400-16514450584A. Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 309 400,00 159 400,00 159 400,00 15 000,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 359 400,00 209 400,00 209 400,00 15 000,00 194 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 259 400,00 109 400,00 109 400,00 5 000,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 309 400,00 159 400,00 159 400,00 5 000,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 215 057,37 4 215 057,37 4 105 057,37 3 391 151,00 713 906,37 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 265 057,37 4 265 057,37 4 135 057,37 3 391 151,00 743 906,37 10 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 102 000,00 102 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 741 033,37 3 741 033,37 3 731 033,37 3 317 517,00 413 516,37 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 771 033,37 3 771 033,37 3 761 033,37 3 317 517,00 443 516,37 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 500,00 90 500,00 89 500,00 37 500,00 52 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 125 500,00 90 500,00 89 500,00 37 500,00 52 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  75404 Komendy 

wojewódzkie Policji 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  75410 

Komendy 
wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 500,00 89 500,00 88 500,00 37 500,00 51 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 94 500,00 89 500,00 88 500,00 37 500,00 51 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE82F5F0-3442-4653-B400-16514450584A. Podpisany Strona 2



 
przed zmianą 8 899 132,00 8 899 132,00 8 637 742,00 7 021 325,20 1 616 416,80 0,00 261 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 532,00 16 532,00 16 532,00 16 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 915 664,00 8 915 664,00 8 654 274,00 7 037 857,20 1 616 416,80 0,00 261 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 622 784,80 5 622 784,80 5 447 137,00 4 726 108,00 721 029,00 0,00 175 647,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 532,00 16 532,00 16 532,00 16 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 5 639 316,80 5 639 316,80 5 463 669,00 4 742 640,00 721 029,00 0,00 175 647,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 915,00 59 915,00 55 715,00 12 600,00 43 115,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 045 099,00 35 099,00 35 099,00 0,00 35 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 1 105 014,00 95 014,00 90 814,00 12 600,00 78 214,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 415,00 57 415,00 53 215,00 12 600,00 40 615,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 099,00 34 099,00 34 099,00 0,00 34 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 91 514,00 91 514,00 87 314,00 12 600,00 74 714,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 011 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 011 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 868 552,00 2 168 363,00 2 168 363,00 72 400,00 2 095 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 189,00 700 189,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 500,00 96 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 955 052,00 2 254 863,00 2 244 863,00 72 400,00 2 172 463,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 700 189,00 700 189,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 500,00 96 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 116 500,00 116 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE82F5F0-3442-4653-B400-16514450584A. Podpisany Strona 3



 
przed zmianą 604 885,96 604 885,96 164 885,96 29 430,00 135 455,96 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 634 885,96 604 885,96 164 885,96 29 430,00 135 455,96 440 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 592,00 159 592,00 159 592,00 29 430,00 130 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 222 592,00 159 592,00 159 592,00 29 430,00 130 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 596 538,00 23 446 412,81 17 747 275,33 11 363 158,20 6 384 117,13 1 081 710,48 4 615 427,00 0,00 2 000,00 3 150 125,19 3 150 125,19 1 722 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 0000,00 -33 0000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 486 199,00 273 199,00 233 131,00 16 532,00 216 599,00 20 068,00 20 000,00 0,00 0,00 1 213 000,00 1 213 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 039 737,00 23 709 611,81 17 970 406,33 11 379 690,20 6 590 716,13 1 101 778,48 4 635 427,00 0,00 2 000,00 4 330 125,19 4 330 125,19 1 722 000,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE82F5F0-3442-4653-B400-16514450584A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/257/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2022 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 779 559,19 110 000,00 1 889 559,19 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 399 559,19 30 000,00 1 429 559,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 17 559,19 30 000,00 47 559,19 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie 
oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Czestkowie B wraz z wyposażeniem 
przepompowni sieciowych w monitoring 

0,00 30 000,00 30 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa stacji 
wodociągowej w Buczku 17 559,19 0,00 17 559,19 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 882 000,00 0,00 882 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa stacji 
wodociągowej w Buczku 882 000,00 0,00 882 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa stacji 
wodociągowej w Buczku 500 000,00 0,00 500 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 380 000,00 80 000,00 460 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 40 000,00 80 000,00 120 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
odgałęzieniami w ramach pasa drogowego w 
ul. Południowej w Buczku 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie 
oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Czestkowie B wraz z wyposażeniem 
przepompowni sieciowych w monitoring 

0,00 80 000,00 80 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
odgałęzieniami w ramach pasa drogowego w 
ul. Południowej w Buczku 

240 000,00 0,00 240 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
odgałęzieniami w ramach pasa drogowego w 
ul. Południowej w Buczku 

100 000,00 0,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 515 377,00 -33 000,00 482 377,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 515 377,00 -33 000,00 482 377,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 515 377,00 -33 000,00 482 377,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej Petronelów 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 103109E Brodnia 
Górna - Buczek 50 000,00 -33 000,00 17 000,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych 
dojazdowych w m. Czestków Osiedle 35 377,00 0,00 35 377,00 

   Przebudowa ulicy Brojsce gm. Buczek 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE82F5F0-3442-4653-B400-16514450584A. Podpisany Strona 1



 
700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 0,00 150 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Modernizacja budynków komunalnych wraz 
z zakupem piecy gazowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Wykup gruntów na poszerzenie dróg 
gminnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000,00 30 000,00 35 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   Fundusz Wsparcia Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

5 000,00 15 000,00 20 000,00 

   Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

   Dotacja dla OSP w Woli Buczkowskiej na 
zakup kosiarki 0,00 5 000,00 5 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 435 800,00 435 800,00 

   Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w 
Buczku wraz z zagospodarowaniem terenu 0,00 435 800,00 435 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 295 200,00 295 200,00 

   Zakup sprzętu medycznego dla SPZPOZ w 
Buczku 0,00 295 200,00 295 200,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 279 000,00 279 000,00 

   
Dotacja dla SPZPOZ w Buczku na działania 
związane z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
zakup sprzętu informatycznego, mebli oraz 
klimatyzacji 

0,00 279 000,00 279 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 700 189,00 0,00 700 189,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 684 189,00 0,00 684 189,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 684 189,00 0,00 684 189,00 

   
Budowa ścieżki przyrodniczo-dydaktycznej 
z elementami małej architektury oraz 
zagospodarowaniem zieleni w Parku 
zlokalizowanym przy ul. Parkowej w Buczku 

684 189,00 0,00 684 189,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

16 000,00 0,00 16 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

16 000,00 0,00 16 000,00 

   Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 16 000,00 0,00 16 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 63 000,00 63 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 63 000,00 63 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 63 000,00 63 000,00 

   Rozbudowa boiska piłkarskiego wraz z 
zapleczem w miejscowości Buczek 0,00 63 000,00 63 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE82F5F0-3442-4653-B400-16514450584A. Podpisany Strona 2



Razem: 3 150 125,19 1 180 000,00 4 330 125,19 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE82F5F0-3442-4653-B400-16514450584A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/257/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2022 

Lp
. Treść Kwota przed 

zmianą Zmiana Kwota po 
zmianach 

1. Dochody ,  w tym: 23 875 859,00 1 218 849,00 25 094 708,00 

 bieżące 23 490 849,00 218 849,00 23 709 698,00 

 majątkowe 385 010,00 1 000 000,00 1 385 010,00 
2. Wydatki, w tym: 26 596 538,00 1 443 199,00 28 039 737,00 
 bieżące 23 446 412,81 263 199,00 23 709 611,81 
 majątkowe 3 150 125,19 1 180 000,00 4 330 125,19 
3. Deficyt/nadwyżka -2 720 679,00 -224 350,00 -2 945 029,00 

4. 
Finansowanie deficytu 
(Przychody - Rozchody) 2 720 679,00 0,00 2 945 029,00 

5. 
Dochody bieżące - Wydatki 
bieżące 44 436,19 -44 350,00 86,19 

6. Przychody ogółem: 2 720 679,00 224 350,00 2 945 029,00 

 

Przychody z niewykorzystanych 
środków wynikające z rozliczeń 
dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
§905  

0,00 38 340,00 38 340,00 

 Kredyty i pożyczki §952 256 679,00 0,00 256 679,00 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych §957 2 464 000,00 186 010,00 2 650 010,00 

 Wolne środki §950 0,00 0,00 0,00 
7. Rozchody ogółem 0,00 0,00 0,00 

 Spłata pożyczki 0,00 0,00 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE82F5F0-3442-4653-B400-16514450584A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/257/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z zakresu realizacji zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 2022 r. 
I. Dochody  66 427,00 

 Dział 851-Ochrona zdrowia                                  
Rozdział 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0480 59 915,00 

 Dział 75619- Wpływy z różnych 
rozliczeń                           

2. Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0270 6 512,00 

II. Wydatki  94 014,00 
 Dział 851-Ochrona zdrowia                                     
  Rozdział 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  91 514,00 

  Rozdział 85153-Przeciwdziałanie narkomanii   

2. Przeciwdziałanie narkomanii  2 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE82F5F0-3442-4653-B400-16514450584A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/257/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2022 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji  (w złotych) 
Dział  Rozdział  Treść 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 578 310,00 0,00 392 468,48 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 
w Buczku 350 000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Buczku 228 310,00   

900 90095 
dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych - 

Wody Polskie 
  10 000,00 

750 75023 Gmina Sieradz   10 000,00 

754 75404 Komwnda Powiatowa Policji w 
Łasku   10 000,00 

754 75410 Powiatowa Straż Pożarna w Łasku   20 000,00 

851 85195 Dotacja celowa - Dotacja dla 
SPZPOZ w Buczku    279 000,00 

600 60004 Gmina Łask    63 468,48 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE82F5F0-3442-4653-B400-16514450584A. Podpisany Strona 1



 

Jednostki nie zaliczane 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 0,00 0,00 461 000,00 

754 75412 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  5 000,00 

900 90019 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  16 000,00 

926 92605 
dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
  440 000,00 

Razem 578 310,00 0,00 853 468,48 

OGÓŁEM 
(wszystkie 
dotacji)  

1 431 778,48 

Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 16.000 zł 
=90019§6230; 20.000,00 = 75410§6170; 5.000 zł = 

75412§6170; 10.000 zł = 75404§6170 oraz 279.000 zł.= 
85195§6220 które to klasyfikowane są w grupie 

wydatków majątkowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE82F5F0-3442-4653-B400-16514450584A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

